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Työläisäidinpuisto
Palautteet puistosuunnitelmaluonnoksesta 6071/1 (esillä 16.2. - 1.3.2022)

Tähän muistioon on kerätty tiivistelmä suunnittelun aikaisesta vuorovaikutuspalautteesta.

Puistosuunnitelmaluonnos oli esillä Helsingin kaupungin verkkosivulla osoitteessa
www.hel.fi/suunnitelmat 16.2. – 1.3.2022 välisenä aikana.

Suunnitelmasta saatiin 2 palautetta.

Mahdolliset kommentit suunnitelmaluonnokseen pyydettiin toimittamaan 1.3.2022 mennessä.

Puistosuunnitelmaluonnoksesta saadut palautteet

Palautteita tuli 2, sähköpostitse. Toinen koski lintujen huomiointia ja valosaastetta, toinen
penkkien määrää.

Sähköpostitse saadut palautteet

Palaute:

Toivottiin valosaasteen huomiointia. Palautteen mukaan suositusvärilämpötilan 3000K sijaan on
pyrittävä oranssisävyisempään valaistukseen (2000K). Lisäksi toivottiin valon määrän ja
kohdennuksen harkintaa ja tarpeettomien koristevalojen poistoa.

Palautteessa oli myös toive, että alueelle tulisi suojaisia ja tiheitä pensaita lintuja varten. Lisäksi
toivottiin, että alueella mahdollisesti olevien linnunpönttöjen kunto tarkistettaisiin ja vanhat
korvattaisiin tarvittaessa uusilla.

Vastaus:

Puistosuunnitelmassa on esitetty matalat pollarivalaisimet sekä Työläisäidin patsasta valaisevat
heittimet. Puistoon suunnitellut valaisimet suuntaavat valon alaspäin, jolloin taivaalle ei kohdistu
häiriövaloa. Väril

Puistoon on esitetty uusia pensasistutuksia. Pensasistutusten määrää ja sijoittelua kuitenkin
rajoittaa alueella säilytettävät puut, joiden juuristoalueella tapahtuva kaivuu pyritään pitämään
vähäisenä. Linnunpönttöjen tilanne tarkistetaan jatkosuunnittelussa ja tarvittaessa puistoon
sijoitetaan uusia linnunpönttöjä.

Puistovalaistus värilämpötiloineen on suunniteltu Helsingin kaupungin ulkovalaistusohjeen
mukaisesti. Puistosuunnitelmassa ei päätetä ulkovalaistuksen teknisistä yksityiskohdista.

Palaute:

Palautteen mukaan penkkejä olisi kiva saada puistoon enemmänkin, sillä ne tarjoavat
kaupungissa kaivattuja levähdys- ja oleskelupaikkoja.
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Vastaus:

Esillä olleessa suunnitelmaluonnoksessa penkkejä oli kaksi eli yksi enemmän kuin puistossa on
nykyisin. Palautteen myötä puistosuunnitelmaan on lisätty vielä kolmas penkki.

Tiedoksi Palautteen antajat, kartta.hel.fi


